黄淮学院教务处函件

                               教函〔2021〕11 号

关于做好 2020—2021学年第二学期开学“四到位”教

学检查工作的通知

各学院：

根据学校教学工作安排，本学期 3 月 1 日（星期一）正式

上课。为确保新学期教学工作正常有序开展，现将开学“四到

位”教学检查工作安排如下。

一、检查形式与内容

1、各学院认真检查落实教师、学生、教室、教材等到位

情况，填写“四到位”自查表（附件 1），发现问题及时报教

务处。

2、3 月 1 日，学校领导和教务处人员采用教学视频监控

系统和实地检查等形式对全校各教学楼进行检查，填写学校检

查表（附件 2），并对本学期开学初教学工作跟踪检查一周。

3、各学院按照学校疫情防控工作领导小组办公室相关要

求，认真做好疫情防控相关工作。

二、检查时间

1、2021 年 2 月 28 日前，各学院进行自查。28 日下午 17

点前将“四到位”学院自查表送交教务处教学运行科。

2、2021 年 3 月 1 日，学校检查开学上课等情况。

附件：

1、开学“四到位”自查表

2、开学“四到位”检查表

教务处

2021 年 2 月 26 日